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62.521 Muggio–Casima–Castel S. Pietro (Linea 521)

Domenica e giorni festivi

Muggio, Paese I
Cabbio, Posta
Casima, Paese
Monte, Paese
Castel S.Pietro, Posta I Æ

Ä
5613
0014
1414

414

5617
0018
1418

424

Sequenza delle fermate:
Castel S.Pietro: Posta, Al Roccolo,
Obino; Campora: Valle, Chiesa;
Monte: Paese, Grotto del Lauro;
Casima: Paese, Al Fosso; Cabbio:
Posta; Muggio: Marenca, Paese

Giorni festivi : 25 dic 13 (Natale),
26 dic 13 (S. Stefano), 1 gen 14
(Capodanno), 6 gen 14 (Epifania),
19 mar 14 (S. Giuseppe), 21 apr 14
(Lunedì di Pasqua), 1 mag 14 (Festa
del lavoro), 29 mag 14
(Ascensione), 9 giu 14 (Lunedì di
Pentecoste), 19 giu 14 (Corpus
Domini), 1 ago 14 (Festa
Nazionale), 15 ago 14 (Assunzione),
1 nov 14 (Ognissanti), 8 dic 14
(Immacolata)

Gruppi: Riservazione
obbligatoria da effettuare
almeno 2 giorni lavorativi
prima della gita (lu-ve entro le
15 00)
Gruppen: Reservierung
erforderlich bis 2 Werktage
vorher (Mo-Fr bis 15 00)
â 0840 852 852
Fax 058 667 44 61

ËNon tutte le corse, solo sedie a
rotelle manualiâ 0840 852 852

AutoPostale Svizzera SA (PAG)
Regione Ticino
6500 Bellinzonaâ 0840 852 852
www.autopostale.ch
ticino@autopostale.ch

62.522 Mendrisio–Somazzo (Linea 522)

Lunedì–venerdì feriali

Mendrisio, OSC
Mendrisio, Ospedale B. Vergine
Mendrisio, Staz. Transito Bus I Æ
Mendrisio, Staz. Transito Bus
Mendrisio, Borgo
Salorino, Municipio
Somazzo, Paese Æ

ì
256
286
316
316
326
366
436

461

017
027
067
137

463
258
288
318
318
328
368
438

467
2510
2810
3110
3110
3210
3610
4310

469
4611
4911
5211
5211
5311
5711
0412

473

3112
3212
3612
4312

475
5515
5815
0116
0116
0216
0616
1316

481
4616
4916
5216
5216
5316
5716
0417

"+

"+

485

3117
3217
3617
4317

487

0118
0218
0618
1318

489
5518
5818
0119
0119
0219
0619
1319

493

Somazzo, Paese
Salorino, Municipio
Mendrisio, Borgo
Mendrisio, Staz. Transito Bus I Æ
Mendrisio, Staz. Transito Bus
Mendrisio, Ospedale B. Vergine
Mendrisio, OSC Æ

Ä
446
476
516
566

462
247
277
317
357
367
387
417

464
149
179
219
259
269
289
319

468
1411
1711
2111
2511
2611
2811
3111

470
1412
1712
2112
2612

472
2413
2713
3113
3513
3613
3813
4113

476
1416
1716
2116
2516
2616
2816
3116

482
1117
1417
1817
2317

"+

"+

486
4417
4717
5117
5617

488
1418
1718
2118
2518
2618
2818
3118

490
1419
1719
2119
2619

492

Sabato feriale

Mendrisio, OSC
Mendrisio, Ospedale B. Vergine
Mendrisio, Staz. Transito Bus I Æ
Mendrisio, Staz. Transito Bus
Mendrisio, Borgo
Salorino, Municipio
Somazzo, Paese Æ

ì
257
287
317
317
327
367
437

465
2511
2811
3111
3111
3211
3611
4311

471
2513
2813
3113
3113
3213
3613
4313

477

3116
3216
3616
4316

483

3118
3218
3618
4318

491

Somazzo, Paese
Salorino, Municipio
Mendrisio, Borgo
Mendrisio, Staz. Transito Bus I Æ
Mendrisio, Staz. Transito Bus
Mendrisio, Ospedale B. Vergine
Mendrisio, OSC Æ

Ä
148
178
218
268

466
1412
1712
2112
2512
2612
2812
3112

474
1414
1714
2114
2614

478
1417
1717
2117
2617

484
1419
1719
2119
2519
2619
2819
3119

494

Sequenza delle fermate:
Mendrisio: OSC, Centro Studi 2,
Banchette, Ospedale B. Vergine,
Casa Anziani, Via Motta, Staz.
Transito Bus, Macello, Borgo,
Filanda; Salorino: Bivio per
Salorino, Municipio, Chiesa,
Gruppello; Somazzo: Ciappelloso,
Paese

"+ lunedì-venerdì nei giorni di scuola

www.fahrplanfelder.ch 2014
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62.522,62.523 2620

62.522 Mendrisio–Somazzo (Linea 522)

Domenica e giorni festivi

Mendrisio, OSC
Mendrisio, Ospedale B. Vergine
Mendrisio, Staz. Transito Bus I Æ
Mendrisio, Staz. Transito Bus
Mendrisio, Borgo
Salorino, Municipio
Somazzo, Paese Æ

ì

3114
3214
3614
4314

479

3118
3218
3618
4318

491

Somazzo, Paese
Salorino, Municipio
Mendrisio, Borgo
Mendrisio, Staz. Transito Bus I Æ
Mendrisio, Staz. Transito Bus
Mendrisio, Ospedale B. Vergine
Mendrisio, OSC Æ

Ä
1415
1715
2115
2615

480
1419
1719
2119
2619

492

Sequenza delle fermate:
Mendrisio: OSC, Centro Studi 2,
Banchette, Ospedale B. Vergine,
Casa Anziani, Via Motta, Staz.
Transito Bus, Macello, Borgo,
Filanda; Salorino: Bivio per
Salorino, Municipio, Chiesa,
Gruppello; Somazzo: Ciappelloso,
Paese

Giorni festivi : 25 dic 13 (Natale),
26 dic 13 (S. Stefano), 1 gen 14
(Capodanno), 6 gen 14 (Epifania),
19 mar 14 (S. Giuseppe), 21 apr 14
(Lunedì di Pasqua), 1 mag 14 (Festa
del lavoro), 29 mag 14
(Ascensione), 9 giu 14 (Lunedì di
Pentecoste), 19 giu 14 (Corpus
Domini), 1 ago 14 (Festa
Nazionale), 15 ago 14 (Assunzione),
1 nov 14 (Ognissanti), 8 dic 14
(Immacolata)

Vacanze scolastiche:
21.12.2013-06.01.2014
01.03.2014-09.03.2014
18.04.2014-27.04.2014
30.05.2014
19.06.2014-31.08.2014
25.10.2014-02.11.2014

Gruppi: Riservazione
obbligatoria da effettuare
almeno 2 giorni lavorativi
prima della gita (lu-ve entro le
15 00)
Gruppen: Reservierung
erforderlich bis 2 Werktage
vorher (Mo-Fr bis 15 00)â 0840 852 852
Fax 058 667 44 61

ËNon tutte le corse,
solo sedie a rotelle manualiâ 0840 852 852

AutoPostale Svizzera SA (PAG)
Regione Ticino
6500 Bellinzonaâ 0840 852 852
www.autopostale.ch
ticino@autopostale.ch

62.523 Lugano–Mendrisio–Stabio–Gaggiolo–Varese (Linea 523)

Lunedì–venerdì feriali

Lugano, Autosilo Balestra I
Maroggia-Melano, Stazione I
Capolago, Piazza
Mendrisio, Staz. Transito Bus
Mendrisio, Ospedale B. Vergine
Mendrisio, OSC
Genestrerio, Croce Grande
Genestrerio, Piazza
Ligornetto, Posta
S. Pietro di Stabio, Posta
Stabio, Scuola Media
Stabio, Posta
Gaggiolo, Confine (I) ö Æ
Gaggiolo, Confine (I)
Gaggiolo, Bivio (I) I
Ligurno (I)
Folla di Malnate (I)
Varese, Ipermercato (I)
Varese, Via Morosini (I)
Varese, Pzza. Monte Grappa (I) Æ

ì

316
346
366
376
386
416
446

476
516

501

017
047
067
077
087
117
147

177
217

503

317
347
367
377
387
417

447
477
517

"+

"+

509

317
347
367
377
387
417
447

477
517

",

",

507

018
048
068
078
088
118
148

178
218

513
028
218
278
318
348
368
378
388
418
448

478
518
518
548
588
019
039
099
139

21

319
349
369
379
389
419
449

479
519

517

3110
3410
3610
3710
3810
4110
4410

4710
5110

519

2811
3111
3311
3411
3511
3811

4111
4411
4811

"+

"+

527

2811
3111
3311
3411
3511
3811
4111

4411
4811

",

",

525

1712
2012
2212
2312
2412
2712

3012
3312
3712

"+

"+

533

Sequenza delle fermate per le corse
eseguite tra Mendrisio Staz.
Transito Bus e Gaggiolo Confine:
Mendrisio: Staz. Transito Bus, Via
Motta, Casa Anziani, Ospedale B.
Vergine, Banchette, Centro Studi 2,
OSC; Genestrerio: Croce Grande,
Cimitero, Piazza; Ligornetto:
Crocevia Bullani, Paese, Posta, alla
Passeggiata; S. Pietro di Stabio:
Bivio per S. Pietro, Posta; Stabio:
Scuola Media (solo alcune corse),
Municipio, Bagni, Posta, Dazio
Vecchio, Case Rapelli, Madonnina;
Gaggiolo: Confine

"+ lunedì-venerdì nei giorni di scuola", lunedì-venerdì feriali durante le
vacanze scolastiche

www.fahrplanfelder.ch 2014
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